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اخبار خبر

جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران:

شهید امنیت شهید وحدت است

جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران گفت: شهادت شهید بزرگوار پناهی فر مقارن 
با هفته دفاع مقدس و هفته وحدت و در آستانه 
هفته نیروی انتظامی است که این شهید حلقه 
وصل این مناسبت هاست، شهید امنیت شهید 
وحدت بوده و نشان می دهد انقلاب اسلامی و 

روحیه انقلابی زنده است.
ماه در  نهم مهر  قاسم رضایی  سردار سرتیپ 
امنیت سعید  پیکر شهید مدافع  مراسم تشییع 
پناهی فر که در گلزار شهدای شهرستان کوهدشت 
میزبان  امروز  شهید  کرد:  اظهار  شد،  برگزار 
شماست، صحنه ای که  امروز در لرستان قهرمان 
و کوهدشت زیبا و شهیدپرور شاهد هستیم نشان 
می دهد سال ۵۷ و ۵۸ و پشتیبانی از دفاع مقدس 
و انقلاب هنوز زنده است، بیجا نیست که تابلوی 
این استان و شهرستان مدافع ارزش های انقلاب 
است و مردم آن حافظ و پاسدار ارزش های انقلاب 

اسلامی هستند.
و  بزرگ  لرستان سرمایه  امروز  اگر  افزود:  وی 
را در خود جای داده یک  معنوی ۶۵۵۵ شهید 
و  نهضت  انقلاب،  یعنی  معنوی  بزرگ  سرمایه 
راه سید الشهدا)ع( و امام راحل)ره( زنده است، 
گوش به فرمان رهبر انقلاب بوده که همان لبیک 
یا خامنه ای بوده و این شعار با شعور است، امروز 
مفهوم لبیک یا خامنه ای، لبیک یا حسین)ع( و 
بوده و در عمل  به روز  یا رسول الله)ص(  لبیک 
همان  در  شهید  این  کرد:  بیان  رضایی  است. 
مسیری که انقلاب اسلامی حادث شد خودش را 
فدا کرد، همان مسیری که هشت سال در مقابل 
متجاوزان بعثی از آن دفاع شد و نشان می دهد 
دفاع مقدس ادامه دارد، مبارزه ما هشت سال با 

دنیای استکبار بود امروز با مزدوران آن هاست.
وی با اشاره به این که شهید پناهی فر جز امنیت 
و آرامش کشور چیزی نمی دید و یک فرد شجاع 
بود لذا تربیت پدر و مادر گلش این میوه بود، 
بصیر  و  نترس  شجاع،  شهید،  این  کرد:  اضافه 
بود، من سال گذشته و در اوج فتنه همرزم این 
شهید در بندرعباس بودم وقتی گزارش دادند چند 
روز را به خانه نرفته و به عنوان مجاهد خانه را 
ترک کرده و از چشم هایش می شد بی خوابی را 
خواند، به او ابلاغ شد که به خانه برود و از آنجا 
تماس بگیرد کمتر از یک ساعت برگشت، و این 
خصوصیات رزمندگان دوران دفاع مقدس است 
به همسر شهید باید تبریک گفت که چنین کسی 
را حمایت و پشتیبانی می کرد به فرزندان شهید 
دختر ۸ ساله و پسر ۴ ساله که دوری پدر را برای 
امنیت کشور تحمل می کردند. رضایی بیان کرد: 
درود بر عبادتگاه شهید در خانواده ای که پرورش 
یافت و خانواده ای که در آن زندگی کرد و خودش 
را فدای ملت کرد، این شهید حقیقتاً یک مجاهد 

فی سبیل الله بود.

کشف بیش از ۹۰ کیلوگرم شیشه 
حین ورود به کشو

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از 
۹۰ کیلوگرم مخدر صنعتی شیشه در دو پایانه 
مرزی دوغارون و ماهیرود از سوی ماموران یگان 

حفاظت گمرک خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر، در 
یگان  کارکنان  گفت:  خبر  این  جزئیات  تشریح 
حفاظت گمرک در پایانه های مرزی دوغارون و 
ماهیرود حین کنترل مسافران ورودی به کشور به 
دو زن از کشورهای همسایه شرقی که وارد خاک 
کشورمان شدند مشکوک شده و بعد از تعقیب و 
مراقبت مداوم، نسبت به هدایت آنها برای بازرسی 

در واحد خواهران اقدام کردند.
از  بعد  دوغارون  مرزی  کارکنان  افزود:  وی 
بازرسی از کوله پشتی آنان، موفق به کشف ۱۲ 

کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه شدند.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود: همچنین 
در گمرک مرز ماهیرود نیز کارکنان یگان حفاظت 
گمرک با همکاری واحد سگ های موادیاب به یک 
دستگاه خودروی کامیون تانکر کشنده به رانندگی 
یکی از اتباع خارجی که قصد ورود به کشور را 
متوقف  را  وی  خودروی  و  شده  مظنون  داشت 
کردند. در ادامه  ماموران یگان حفاظت گمرک 
پس از هدایت این خودرو به محل مناسب اقدام 
به بررسی دقیق آن  با کمک سگ های موادیاب 
کرده در نهایت مخازن باد کامیون مذکور از محل 

جداسازی و مورد بازدید قرار گرفت.

تقلب در معاملات زمین های 
قولنامه ای

از  اعتبارزدایی  برای  دولت  اقدام  به  توجه  با 
این  شدن  اجرایی  با  اینکه  و  غیررسمی  اسناد 
بازار مسکن ساماندهی خواهد شد، یک  طرح 
کارشناس مسکن عنوان کرد: جعل و تقلب هایی 
در خرید و فروش املاک با اسناد عادی صورت 
پرونده های  شکل گیری  به  منجر  که  می گیرد 
بسیاری در دستگاه قضایی شده، اما با تصمیم 
دولت در راستای اعتبار زدایی، مشکلات در این 

زمینه حل خواهد شد.
فرشید پورحاجت در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
ارضی  اصلاحات  بحث  که  سال ۱۳۴۱  از  کرد: 
در کشور مطرح  شد مبنا بر این بود که تمام 
زمین های کشور دارای سند باشد. منظور سندی 
برخوردار  قانونی  و  حقوقی  جایگاه  از  که  بود 
است. این که در کنار اسناد رسمی، اسناد عادی 
را هم داریم که طبق قانون نمی توان آن را نادیده 
املاک  مشاوران  که  قراردادهایی  مثل  گرفت. 

تنظیم می کنند و دارای اعتبار رسمی است.
وی افزود: اینکه دولت تصمیم گرفته از اسناد 
ارزشمندی  بسیار  کار  کند  اعتبارزدایی  عادی 
است، اما باید بسترسازی مناسب برای آن ایجاد 
شود. اقدام خوبی که در سال های گذشته تحت 
عنوان طرح کاداستر انجام شد اسناد سیستمی 
شدند و دارای کد کاداستر هستند. بر این اساس 
اتفاق  این  شدند.  شناسه  دارای  پلاک ها  تمام 
انجام   به  نسبت  اطمینان  با  مردم  شد  باعث 

معاملات اقدام کنند.
اعتبارزدایی  درباره  مسکن  کارشناس  این 
از  عمده ای  بخش  داد:  توضیح  قولنامه ها   از 
به  اختلافات حقوقی در حوزه زمین و مسکن 
اسناد عادی برمی گردد. جعل ها و تقلب هایی 
در خرید و فروش املاک با اسناد عادی صورت 
پرونده های  شکل گیری  به  منجر  که  می گیرد 

بسیاری در دستگاه قضایی شده است.
پورحاجت خاطرنشان کرد: گاها برخی اشخاص 
برای اینکه حقوق قانونی دولت را پرداخت نکنند، 
فروش  به  و  می کنند  تفکیک  را  خود  املاک 

می رسانند که جلوی این اقدام باید گرفته شود.
وی درباره راهکار سلب اعتبار از اسناد عادی 
گفت: ابتدا باید تکلیف زمین هایی که بر اساس 
مشخص  شده  ساخته  عادی  سند  و  قولنامه 
شود. به هر حال بسیاری از افراد خانه  خود را 
به صورت قولنامه ای خریداری کرده اند که باید 

حقوق این افراد را مدنظر قرار داد.
این کارشناس مسکن با هشدار در خصوص 
خرید و فروش املاک قولنامه ای گفت: ملکی 
که سند دارد دارای قیمت مشخص شده است؛ 
در  دولت  و  اشخاص  مکتسبه  حقوق  که  چرا 
آن تعریف شده است. وقتی یک نفر زمینی را 
با قیمت  بسیار پایین تر از معمول به معرض 
فروش می گذارد، خریدار باید بداند که ممکن 
نشده  پرداخت  زمین  این  قانونی  است حقوق 

باشد و در خرید آن دقت کند تا متضرر نشود.
بنا بر این گزارش، طرح الزام به ثبت رسمی 
اخیر  اموال غیرمنقول طی سال های  معاملات 
توسط مجلس مطرح شد که تاکنون دو بار از 
سوی شورای نگهبان رد شده و هم اکنون برای 
نگهبان  نظر مجلس و شورای  اختلاف  بررسی 
به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده 
است. مقام معظم رهبری اوایل تیرماه امسال 
در نکته ای مهم، معاملات غیر رسمی اموال غیر 
منقول را از منشاءهای بزرگ فساد خواندند و 
اینگونه معاملات سلب  از  تاکید کردند: »باید 
اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به 
مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی 
کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.«

درپی این سخنان، مسئولان دولتی و برخی 
نمایندگان مجلس بر لزوم سلب اعتبار از اسناد 
غیررسمی تاکید کردند. مهرداد بذرپاش ـ وزیر 
راه و شهرسازی - در شبکه های اجتماعی نوشت: 
»نظر حکیمانه رهبر انقلاب درباره اعتبار اسناد 
رسمی در مقابل فسادزا بودن اسناد عادی یک 
گره گشایی تاریخی در ساماندهی بازار مسکن 

است«.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سیدابوالفضل موسوی پور 
پایانی  ساعات  در  که  شکار  طرح  اجرای  حاشیه  در 
با  شد،  برگزار  پایتخت  بزرگراه های  در  شب  شنبه 
پایانی  ساعات  در  گفت:  خبرنگاران  درجمع  حضور 
شب و ساعات آغازین بامداد شاهد خلوتی معابر و به 
خصوص بزرگراه ها در پایتخت هستیم و همین موضوع 
سبب شده تا نوع رانندگی برای برخی از رانندگان در 
طول شب با ساعات روز متفاوت باشد. در این شرایط 
معمولا در هنگام شب  سرعت خودروها افزایش پیدا 
کرده و به تبع آن احتمال ارتکاب تخلفات حادثه ساز 

نیز بیشتر می شود.
و  قوانین  همواره  رانندگان  عمده  اینکه  بیان  با  وی 
مقررات را رعایت می کنند، گفت: در این میان درصد 
معابر،  خلوتی  از  سوءاستفاده  با  رانندگان  از  اندکی 
مرتکب تخلفات حادثه ساز رانندگی نظیر رانندگی با 
سرعت غیرمجاز، لایی کشی، انجام حرکات نمایشی و ... 
شده و امنیت ترافیکی را  برای دیگران رانندگان به خطر 
می اندازند، پلیس راهور نیز در راستای تامین امنیت 
ترافیکی و کاهش تصادفات ناشی از این تخلفات طرح 
شکار را با هدف تشدید برخورد با تخلفات حادثه ساز 

رانندگی در طول شب را به اجرا درآورده است.
در  اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
نامحسوس  و  محسوس  تیم های  طرح  این  اجرای 
پلیس راهور در معابر پایتخت و به خصوص بزرگراه ها 
مستقر می شوند، گفت: این تیم ها با تخلفات رانندگی 
انجام  غیرمجاز،  سبقت  و  سرعت  نظیر  حادثه ساز 

حرکات نمایشی و ... برخورد می کنند.
مرگ ۳۰۰ تن در حوادث رانندگی پایتخت در نیمه اول 

سال ۱۴۰۲
امسال،  نیمه نخست  در  داد:  ادامه  موسوی پور 
رانندگی در  نفر در حوادث  متاسفانه نزدیک ۳۰۰ 
پایتحت جان خود را ازدست دادند. از طرفی دیگر 
درصد   ۶۰ حدود  که  می دهد  نشان  ما  آمارهای 
پایتخت،  در  داده  رخ  فوت  به  منجر  تصادفات 
درصد  همچنین ۵۵  است.  داده  رخ  بزرگراه ها  در 
طول شب  در  تهران  در  فوت  به  منجر  تصادفات 
افتاده است. همین موضوع ضرورت اجرای  اتفاق 
طرح شکار را به خوبی نشان می دهد.  وی با بیان 
اینکه ۳۹ درصد این گونه تصادفات مربوط به عابران 
پیاده و ۵۴ درصد مربوط به موتورسیکلت سواران 
است، اظهارکرد: درچنین شرایطی، پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ وظیفه خود دانست که اجرای 
طرح تشدید برخورد با تخلفات حادثه ساز در طول 
شب در بزرگراه های پایتخت را از امشب آغاز کند و 
همکاران ما در این طرح برخوردی جدی با رانندگانی 
خود،  حادثه ساز  تخلفات  با  که  داشت  خواهند 

آرامش را از دیگران سلب کنند.

پلیس راهور با چه تخلفاتی در طرح شکار برخورد 
می کند؟

مصادیق  درباره  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
تخلفات رانندگی که پلیس با آن برخورد خواهد کرد، 
گفت: همانطور که گفتم حرکات مارپیچ و سرعت و 
حادثه ساز  تخلفات  از  بخشی  تنها  غیرمجاز  سبقت 
رانندگی درطول شب را تشکیل می دهد. همچنین تردد 
خودروهای سنگین در لاین تندروی بزرگراه ها و استفاده 
از بوق شیپوری نیز جزو این تخلفات محسوب می شود 
و همچنین یکی دیگر از تخلفاتی که احتمال تصادف را 
به ویژه در طول شب افزایش می دهد، توقف در حاشیه 
بزرگراه ها است. موسوی پور با بیان این که تردد عابران 
پیاده و موتورسواران به خصوص موتورسیکلت های دارای 
چراغ های معیوب، خطر وقوع تصادفات جرحی و فوتی 
را در طول شب افزایش می دهد، گفت: در بسیاری 
عامل  به خصوص در طول شب،  رانندگی  از حوادث 
اصلی حادثه در محل حضور ندارد و بعد از ارتکاب 

به تخلف از محل می گریزد. به همین دلیل لازم است 
برخورد با رانندگانی را که در طول شب دست به انجام 
این تخلفات می زنند، تشدید کنیم تا امنیت ترافیکی و 

آرامش شبانه در بزرگراه های تهران افزایش یابد.
توقیف ۷۲ ساعته در انتظار خودروهای متخلف

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره 
اینکه چه برخوردی با خودروهای متخلف در این طرح 
که  خودروهایی  مقررات،  براساس  گفت:  می شود، 
مرتکب دو تخلف حادثه ساز هم زمان شوند، ۷۲ ساعت 
تشدید  طرح   در  و  شد  خواهند  توقیف  پارکینگ  در 
برخورد با تخلفات حادثه ساز شبانه حتما همکاران ما 
این موضوع را به صورت جدی در دستورکار خود قرار 
خواهند داد. موسوی پور درباره جزئیات تشدید برخورد 
با تخلفات کامیون ها نیز گفت: ما مبدأ تردد کامیون ها 
را در سطح شهر شناسایی کرده ایم و از مبدأ تردد آنها را 
رصد می کنیم و اجازه نمی دهیم که در ساعات غیرمجاز 
سایر  و  صاف  لاستیک  غیرمجاز،  بار  با  همچنین  و 

تخلفات در سطح شهر تردد کنند.
پلاک مخدوش؛ خط قرمز پلیس راهور

وی با بیان اینکه در این طرح با خودروهای دارای 
برخورد می شود،گفت: مخدوش  نیز  پلاک مخدوش 
بودن پلاک یا نداشتن پلاک، خط قرمز پلیس راهور 
است و اگر یک خودرو پلاک نداشته باشد، عملا هویت 
ندارد، از این رو ممکن است هر تخلف دیگری را هم 
قرمز  خط  خودروها  این  تردد  رو  این  از  دهد.  انجام 
پلیس بوده و همکاران ما حتما به صورت جدی با این  
به  و  می کنند  برخورد  موتورسیکلت ها  و  و  خودروها 
محض مشاهده، چنین خودروهایی را توقیف می کنند. 
متخلفان  برای  پلاک  مخدوشی  در صورت  همچنین 
پرونده قضایی نیز تشکیل خواهد شد.  رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: اجرای این طرح محدود به 
یک شب یا یک بازه زمانی محدود نیست. طرح شکار 
از امشب آغاز شده و در روزهای آتی نیز به طورجد به 

شکل محسوس و نامحسوس ادامه پیدا خواهد کرد.

رئیس اورژانس استان تهران گفت که در نیمه نخست سال جاری، 
زمان رسیدن مورتولانس و آمبولانس به محل حادثه به ترتیب سه و 

یک دقیقه در مقایسه با نیمه اول سال ۱۴۰۱ کاهش داشته است.
به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل توکلی در مراسم سالروز بزرگداشت 
که در سالن  دفاع مقدس  گرامیداشت هفته  و  پزشکی  فوریت های 
همایش های رازی برگزار شد، گفت:  ۴۸ سال از تاسیس اورژانس تهران 
می گذرد و در این مدت، دولت بیشترین حمایت را از اورژانس ۱۱۵ 
داشته است که لازم می دانم از دولت، وزیر بهداشت، قرارگاه ثارالله 

و رئیس اورژانس کشور برای این حمایت ها واقداماتشان تشکر کنم. 
وی ادامه داد: در سال ۵۲ به دنبال ریزش سقف فرودگاه مهرآباد و 
ایجاد احساس نیاز برای حفظ جان مردم، اورژانس تهران تاسیس شد و 
از آن زمان تاکنون نقش اورژانس به عنوان بازوی اجرایی وزارت بهداری 
سابق و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی فعلی انکارناپذیر است 
و ما این نقش را چه در زمان دفاع مقدس و چه پس از آن و در 

رویدادهای مختلف دیدیم.
توکلی تصریح کرد: اورژانس پیش بیمارستانی از تهران به سراسر 
کشور گسترش یافت و این مرکز مفتخر است که الگوی فوریت های 
موجبات  تهران  اورژانس  واقع  در  باشد.  کشور  سراسر  در  پزشکی 

شکل گیری اورژانس کشور را فراهم کرد.
وی با اشاره به مشکلات اورژانس استان تهران گفت: این اورژانس 
توانمند با گذشت زمان و نادیده گرفته شدن ها و ارائه خدمت صرف 
بدون تامین منابع مالی متناسب با حجم ماموریت ها و افزایش و 
گسترش فعالیت خود، امروز نیازمند یاری وزیر محترم بهداشت است 
ارائه خدمات رایگان به معنی این نیست که هزینه های اورژانس استان 

تهران و ۱۱۵ در سراسر کشور رایگان است.
رئیس اورژانس استان تهران افزود: اگر حاکمیت و دولت بنای آن 
را دارد که بار مالی نظام سلامت را کاهش دهد، هزینه های ناشی از 
معلولیت ها و آسیب های خانوادگی ناشی از مرگ و میر سرپرستان به 
دنبال حوادث ترافیکی و ناهنجاری های اجتماعی را کاهش دهد، اگر 
بنا دارد هزینه های بهزیستی را کاهش دهد و مانع کاهش تولید سرانه 
داخلی به دلیل افزایش معلولیت ها شود ورودی اصلی آن حمایت از 

اورژانس ۱۱۵ است.
وی با اشاره به حوادث سال گذشته گفت: در حوادث سال گذشته 
برهمگان دوشن شد که دشمن یکی از اهداف خود را اورژانس ۱۱۵ 
قرارداده است، چراکه اورژانس ۱۱۵ عامل اصلی کاهش مرگ و میر 

ناشی از خشونت ها و ناهنجاری ها در صحنه است.
توکلی در ادامه با اشاره به دستور وزیر بهداشت و رئیس جمهوری در 
خصوص اورژانس خاطرنشان کرد: وزیر محترم دو دستور در خصوص 
اورژانس داشتند اول افزایش ناوگان موتورلانس و دومین دستور کاهش 
افزایش اعتماد عمومی بود. همچنین دستور  با  زمان رسیدن همراه 
رئیس جمهوری در سال گذشته افزایش رضایت مندی کارکنان ۱۱۵ و به 

سبب آن افزایش کیفیت خدمات است.
وی افزود: استان تهران براساس برنامه ششم توسعه نیازمند ۹۰۰ 
دستگاه آمبولانس است که در حال حاضر ۵۶۰ دستگاه آمبولانس است 
که از این تعداد هم ۴۷۰ دستگاه مستهلک است. همچنین اورژانس 
تهران نیازمند ۵۰۰ دستگاه موتورلانس است که در حال حاضر ۲۶۰ 

دستگاه موتورلانس داریم که از این تعداد ۶۰ دستگاه فرسوده است.
توکلی تصریح کرد: با حمایت رئیس اورژانس کشور چهار دستگاه 

اتوبوس آمبولانس به اورژانس استان تهران واگذار شد و امروز ناوگان 
باشد.  دستگاه  باید ۱۵  که  رسیده  دستگاه  به ۹  آمبولانس  اتوبوس 
همچنین از این ۹ دستگاه هم سه دستگاه فرسوده است. همچنین 
استان تهران نیازمند سه فروند بالگرد است که درحال حاضر با راه انداری 
اورژانس بوستان ولایت دو فروند بالگرد و یک بال ثابت داریم. در واقع 
با راه اندازی پایگاه بوستان ولایت همه انتقالی های بین بیمارستانی از 
بیمارستان های شهرستان های استان تهران به بیمارستان های مرجع با 

بالگرد انجام می شود.
رئیس اورژانس استان با بیان اینکه اورژانس تهران نیازمند ۷۰۰ پایگاه 
است، گفت: امروز ۲۹۳ پایگاه داریم و ۴۰۷ پایگاه کمبود داریم که از 

این تعداد ۴۵ پایگاه کانکسی و هشت پایگاه ملکیتی است.
وی همچنین با بیان اینکه زمان رسیدن مورتولانس نسبت به شش 
ماهه سال ۱۴۰۱، سه دقیقه کاهش پیدا کرده است، گفت: همچنین 
زمان رسیدن آمبولانس نسبت به شش ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱، یک 

دقیقه کاهش پیدا کرده است.
به گفتته توکلی  روزانه با اورژانس استان تهران ۱۱ هزار تماس برقرار 

شده و از این تعداد روزانه حدود ۳۵۰۰ ماموریت انجام می شود.
اینکه قوی ترین و قدیمی ترین اورژانس کشور نیازمند  با بیان  وی 
اعتبار است، گفت: در شش ماهه امسال نیز توانستیم موفقیت هایی 
را کسب کنیم که در صورت تامین اعتبار نیاز در سال ۱۴۰۳ و جبران 
کسری بودجه ۱۴۰۲ این مرکز به عنوان اورژانس نمونه در منطقه معرفی 
می شود. امیدواریم با حمایت دولت کسری بودجه اورژانس تهران در 
سال جاری رفع شود و با مساعدت و حمایت مقام عالی وزارت ضریب 

سختی کارکنان اورژانس ۱۱۵ به سرانجام برسد.

تشدید برخورد با تخلفات رانندگی شبانه 

ح شکار« را اجرا کرد پلیس راهور پایتخت »طر
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به اجرای »طرح شکار« از تشدید برخورد با تخلفات  حادثه ساز رانندگی در طول شب خبر داد.

کاهش زمان حضور آمبولانس و موتورلانس در محل حوادثرئیس اورژانس تهران خبر داد

براساس 
مقررات، 

خودروهایی 
که مرتکب 

دو تخلف 
حادثه ساز 

هم زمان شوند، 
72 ساعت 

در پارکینگ 
توقیف خواهند 

شد

رئیس اورژانس کشور از وزیر بهداشت خواست که سختی شرایط کار نیروهای 
اورژانس از ۱۵۰۰ به ۳۰۰۰ تغییر کند.

به گزارش ایسنا، دکتر جعفر میعادفر در مراسم سالروز بزرگداشت فوریت های 
پزشکی و گرامیداشت هفته دفاع مقدس که در سالن همایش های رازی برگزار 
شد، گفت: از زمان پذیرش مسئولیت در اورژانس تمام تلاش ما این بوده تا 
که کاری را انجام دهیم که مورد رضایت خداوند و کمک به مردم باشد. در این 
دو سال گذشته نیز اقدامات مختلفی انجام شده که در همین راستا و با همین 
رویکرد بوده است. وی با اشاره به سفرهای استانی اش در جایگاه رئیس اورژانس 
گفت: در سفرها که به منظور بازدید از امکانات و وضعیت اورژانس در کشور 
انجام می شود، تلاش کردیم که حضورمان مشکلی را از مشکلات کم کند. در 
همین راستا نیز با همه مشکلات و کمبودهایی که وجود دارد ۲۹۸ پایگاه جدید 
اورژانس راه اندازی شده است که البته برخی از این پایگاه ها به صورت استیجاری 
هستند. در جریان این بازدیدها از ۳۲۰۰ پایگاه به صورت تک به تک بازدید شد 
و نسبت به اعتباربخشی آنها اقدام کردیم. همچنین دانشگاه های علوم پزشکی 
را در یک رنکینگ قرار دادیم و سالانه براساس این بازدیدها اعتبار بخشی شده و 

گزارش آن به وزارت بهداشت ارائه می شود.
میعادفر ادامه داد: همچنین هشت آشیانه بالگرد راه اندازی شد. خوب است 

بدانید که برای راه اندازی هر آشیانه حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان هزینه لازم 
است. حدود ۷۵ پد بالگرد در استان های کشور ساخته شده است که محل 
فرود بالگردها است و به مردمی که در شرایط سخت قرار دارند و نیاز به این 
خدمات دارند کمک می شود.  امروز در مجموع ۵۲ پایگاه اورژانس هوایی در 
کشور فعالیت می کند. دو بالگرد و یک بال ثابت نیز در استان تهران فعال است.

رئیس اورژانس کشور با اشاره به نیروی انسانی اورژانس کشور خاطرنشان 
کرد: بیش از ۲۶ هزار نیروی انسانی در اورژانس کشور کار می کنند و سازمان 

اورژانس کشور به تنهایی از برخی از وزارتخانه ها نیروی بیشتری دارد.
اورژانس کشور در دوران شیوع  از سوی  انجام شده  اقدامات  اشاره  با  وی 
کرونا گفت: در دو سال بیماری کرونا بیش از ۸۰۰ دوره آموزشی برگزار کردیم و 
آموزش های سه روزه و یک هفته ای به پرسنل ارائه شده است. آموزش یکی از 
مهم ترین برنامه های ما است که درحین کار باید ارائه شود. یکی دیگر از اقدامات 
دیگر که جای آن در سازمان اورژانس خالی بود، تشکیل مجمع خیرین اورژانس 
کشور بود که الحمدالله این کار اتفاق افتاد، ما دو نگاه را برای این مجموعه در 
نظر گرفتیم اول اینکه از طریق مجمع خیرین زیرساخت هایی را فراهم کنیم و 
پایگاه های اورژانس و تاسیساتی را فعال کنیم. دوم اینکه بتوانیم هم از طریق 
خیرین یک سری امکانات رفاهی را در دانشگاه های علوم پزشکی ایجاد کنیم و 

بتوانیم امکانات رفاهی را به همکاران ارائه دهیم. معیادفر با اشاره به اقدامات 
توسعه  معاونت  با همکاری  ما  نیز گفت:  اربعین حسینی  ایام  در  اورژانس 
اقدامات خوبی را برای اربعین برنامه ریزی کردیم. ما در مراسم راهپیمایی اربعین 
امسال یک نفر فوتی به دلیل گرمازدگی نداشتیم. ایجاد زیرساخت ها در نقاط 
صفر مرزی از دیگر اقدامات ما بود. پیش بینی من این بود که در ۱۰ الی ۱۵ سال 
آینده با مشکلات گرمازدگی روبه رو خواهیم بود و باید زیرساخت هایمان را در 
این مناطق ایجاد کنیم. وی ادامه داد: در شلمچه یک ساختمان نیمه کاره سال 
گذشته داشتیم که برای امسال تکمیل شد. در مهران کانکس و چادر داشتیم 
درحالی که ۴۵ درصد از زائران از مرز مهران تردد می کنند. در عرض هشت 
ماه یک زیرساخت کامل در آنجا ساخته و افتتاح شد. در اربعین پرچم وزارت 
بهداشت با تلاش و کوشش شما نیروهای اورژانس بالاست و شما نیروهای 

اورژانس پیش قراولان خط مقدم جبهه سلامت هستید.
رئیس اورژانس کشور افزود: من همیشه گفته ام که ما با ۲۶ هزار نفر به ازای 
هر هزار و ۲۰۰ نفر یک شهید مدافع سلامت داشتیم و وزارت بهداشت به ازای هر 
۱۰ هزار نفر یک شهید داده است و ما در این زمینه هم جلو هستیم و همکاران 
ما جانشان را برای سلامتی مردم فدا کردند. ما در این دولت افتخار داشتیم که 
اولین شورای عالی سلامت را برای اولین بار با محوریت فوریت های پزشکی برگزار 

کنیم و مصوبات خوبی تصویب شد که یکی از آنها بحث سختی کار دوستان 
بود همه اقدامات آن انجام شده و می خواهیم از وزیر عیدی بگیریم و از ایشان 

می خواهیم که سختی شرایط کار ما که ۱۵۰۰ است به ۳۰۰۰ تغییر کند.

راه اندازی 2۹۸ پایگاه جدید اورژانس طی 2سال
وهای اورژانس درخواست برای تغییر شرایط سختی کار نیر

چگونه می توان از معافیت »سرباز قهرمان« بهره مند شد؟
سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد که ملاک این سازمان برای رسیدگی به درخواست های واجدین 
شرایط معافیت سرباز قهرمان درخواست وزارت ورزش و جوانان مبنی بر قهرمانی و تایید ستادکل نیروهای 

مسلح است.
به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد:  براساس قانون سرباز قهرمان، نفرات برتر 
مسابقات المپیک، مسابقات جهانی و آسیایی تحت پوشش کمیته بین المللی المپیک می توانند از معافیت 
سربازی بهره مند شوند. این قانون شامل افرادی می شود که در سن مشمولیت موفق به کسب مقام قهرمانی 

شده باشند.
همچنین ورزشکارانی که در مسابقات جهانی، آسیایی و المپیک به خاطر همدردی با مردم مظلوم فلسطین 

و عدم رسمیت رژیم غاصب صهیونیستی از مسابقه با ورزشکاران اعزامی از سوی این رژیم خودداری 
کنند، در صورتی که امکان قهرمانی این ورزشکاران وجود داشته باشد، به خاطر ارج نهادن به تصمیم این 
ورزشکاران، درصورت ارسال درخواست وزارت ورزش و تایید ستاد کل نیروهای مسلح در شمول تسهیلات 

مربوطه قرار می گیرند.
بر اساس اعلام سازمان وظیفه عمومی فراجا، درخواست وزارت ورزش شروع این فرآیند است و پس از آن 
مراحل رسیدگی به این موضوع آغاز می شود. در خصوص اظهارات اخیر یکی از ورزشکاران کشتی کشورمان 
نیز این سازمان اعلام کرده که تاکنون درخواستی از سوی وزارت ورزش و جوانان یا فدراسیون ورزشی مربوطه 

ارسال نشده است.


